In Thebaide sancti Sarmatae, qui fuit discipulus beati Antonii Abbatis, et a Saracenis pro Christo necatus est.

Ucetiae, in Gallia Narbonensi, sancti Firmini, Episcopi et Confessoris.

Calotii, in dioecesi Astensi, olim Papiensi, sancti Alexandri Sauli, e Clericorum Regularium sancti Pauli Congregatione, Episcopi et Confessoris; quem, genere, virtutibus, doctrina et miraculis clarum, Pius Decimus, Pontifex Maximus, Sanctorum fastis adscripsit.

In monasterio Achadh-boensi, in Hibernia, sancti Canici, Presbyteri et Abbatis.

Lyrae, in Belgio, depositio sancti Gummari Confessoris.

Apud Rhedones, in Gallia, sancti Æmiliani Confessoris.

Veronae sanctae Placidiae Virginis.

Die 12 Octobris.

Quarto Idus Octobris.

Romae sanctorum Martyrum Evagrii, Prisciani, et Sociorum.

In Africa sanctorum Confessorum et Martyrum quatuor millium nongentorum sexaginta sex, in persecutione Wandalica, sub Hunnerico, Rege Ariano. Hi, cum essent partim Episcopi Ecclesiarum Dei, partim Presbyteri et Diaconi, associatis sibi turbis fidelium populorum, pro defensione catholicae veritatis in horribili exili exilio trusi sunt; ex quibus plurimi, dum crudeliter a Mauris ducerentur, hastilium cuspidibus impulsus ad currendum et lapidibus tunci, alii, ligatis pedibus, velut cadavera per dura et aspera loca tracti et singulis membris discerpti, ad extremum, varie excruciat, martyrium celebrarunt. Erant inter eos praecipui Sacerdotes Domini, Felix et Cyprianus Episcopi.

Ravennae, via Lauretina, natalis sancti Edistii Martyris.

In Lycia sanctae Dominae Martyris, sub Diocletiano Imperatore.

Celena, in Pannonia, sancti Maximiliani, Episcopi Laureacensis.

Eboraci, in Anglia, sancti Walfridi, Episcopi et Confessoris.

Mediolani sancti Monae Episcopi, qui, cum de Episcopo eligendo ageretur, caelesti lumine circumfusus, eo signo mirabiliter in Pontificem illius Ecclesiae est assumptus.

Veronae sancti Salvini Episcopi.

In Syria sancti Eustachii, Presbyteri et Confessoris.

Asculi, in Piceno, sancti Seraphini Confessoris, ex Ordine Minorum Capuccinorum, vitae sanctimonia et humilitate conspicui; quem Clemens Decimus tertius, Pontifex Maximus, Sanctorum fastis adscripsit.

Die 13 Octobris.

Tertio Idus Octobris.

ancti Eduardi, Regis Anglorum et Confessoris, qui Nonis Januarii obdormivit in Domino, sed hac die, ob Translationem corporis ejus, potissimum colitur.

Apud Troadem, Asiae minoris urbem, natalis sancti Carpi, qui fuit discipulus beati Pauli Apostoli.

Cordubae, in Hispania, item natalis sanctorum Martyrum Fausti, Januarii et Martialis; qui, primo equulei poena cruciati, deinde, superciliis rasis, dentibus evulsis, auribus quoque et naribus praecisis, ignis passione martyrium consummarunt.